

## Termo de Homologação de Processo Licitatório

Prefeitura Municipal de São Pedro do Piauí

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 20/2024 – Processo N° 01.6622/2024

A Autoridade Competente da(o) Prefeitura Municipal de São Pedro do Piauí, Sr.(a) José Maria Ribeiro de Aquino Júnior, no uso das atribuições legais, conforme legislação vigente (Lei 14.133/2021, Art. 28, I - (pregão eletrônico)), após exame e deliberação do processo administrativo N° 01.6622/2024, em observância ao Instrumento Convocatório (**Edital**) 20/2024, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve homologar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

### RESULTADO DA LICITAÇÃO:

#### **Número do Lote: 1**

Finalidade da Licitação: Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns

#### **Item 1**

Objeto da Licitação: ADESIVO POST IF 4X100 FL

Quantidade: 200 Bloco(s)

Marca: MASTERPRINT

Valor Unitário: R\$ 4,84

Valor Total: R\$ 968,00

**Participante Vencedor: ALIANCA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA**

Apelido: Participante 4

Documento do Licitante: 39.281.122/0001-39

Cidade UF: Teresina - PI

**Valor total Contratado: R\$ 968,00**

#### **Número do Lote: 2**

Finalidade da Licitação: Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns

#### **Item 2**

Objeto da Licitação: AGENDA DIÁRIA

Quantidade: 50 Unidade(s)

Marca: LUMI

Valor Unitário: R\$ 17,85

Valor Total: R\$ 892,50

**Participante Vencedor: ALIANCA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA**

Apelido: Participante 3

Documento do Licitante: 39.281.122/0001-39

Cidade UF: Teresina - PI

<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 892,50
--------------------------------	------------

### **Número do Lote: 3**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

#### **Item 3**

Objeto da Licitação:	ALFINETE NIQ Nº 24 50 G
----------------------	-------------------------

Quantidade:	161 Unidade(s)
-------------	----------------

Marca:	BACCHI
--------	--------

Valor Unitário:	R\$ 5,14
-----------------	----------

Valor Total:	R\$ 827,54
--------------	------------

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ALIANCA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA</b>
-------------------------------	---

Apelido:	Participante 3
----------	----------------

Documento do Licitante:	39.281.122/0001-39
-------------------------	--------------------

Cidade UF:	Teresina - PI
------------	---------------

<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 827,54</b>
--------------------------------	-------------------

### **Número do Lote: 4**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

#### **Item 4**

Objeto da Licitação:	ALMOFADA CARIMBO Nº 03
----------------------	------------------------

Quantidade:	30 Unidade(s)
-------------	---------------

Marca:	RADEX
--------	-------

Valor Unitário:	R\$ 5,29
-----------------	----------

Valor Total:	R\$ 158,70
--------------	------------

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ALIANCA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA</b>
-------------------------------	---

Apelido:	Participante 4
----------	----------------

Documento do Licitante:	39.281.122/0001-39
-------------------------	--------------------

Cidade UF:	Teresina - PI
------------	---------------

<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 158,70</b>
--------------------------------	-------------------

### **Número do Lote: 5**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

#### **Item 5**

Objeto da Licitação:	APAGADOR QUADRO BRANCO
----------------------	------------------------

Quantidade:	318 Unidade(s)
-------------	----------------

Marca:	MASTERPRINT
--------	-------------

Valor Unitário:	R\$ 2,98
-----------------	----------

Valor Total:	R\$ 947,64
--------------	------------

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ALIANCA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA</b>
-------------------------------	---

Apelido:	Participante 4
----------	----------------

Documento do Licitante:	39.281.122/0001-39
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 947,64

### **Número do Lote: 6**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 6</b>	
Objeto da Licitação:	APAGADOR QUADRO BRANCO C/ DEPÓSITO
Quantidade:	231 Unidade(s)
Marca:	MASTERPRINT
Valor Unitário:	R\$ 5,39
Valor Total:	R\$ 1.245,09
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ALIANCA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA</b>
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	39.281.122/0001-39
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 1.245,09

### **Número do Lote: 7**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 7</b>	
Objeto da Licitação:	APAGADOR QUADRO DE MADEIRA C/ DEPOSITO
Quantidade:	14 Unidade(s)
Marca:	MASTERPRINT
Valor Unitário:	R\$ 3,94
Valor Total:	R\$ 55,16
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ALIANCA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA</b>
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	39.281.122/0001-39
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 55,16

### **Número do Lote: 8**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 8</b>	
Objeto da Licitação:	APAGADOR QUADRO DE MADEIRA
Quantidade:	22 Unidade(s)
Marca:	MASTERPRINT
Valor Unitário:	R\$ 4,29
Valor Total:	R\$ 94,38
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ALIANCA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA</b>

Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	39.281.122/0001-39
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 94,38

### **Número do Lote: 9**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

#### **Item 9**

Objeto da Licitação:	APONTADOR SIMPLES (CAIXA 12,00 UNIDADES)
Quantidade:	50 Caixa(s)
Marca:	TILIBRA
Valor Unitário:	R\$ 3,14
Valor Total:	R\$ 157,00

#### **Participante Vencedor: ALIANCA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA**

Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	39.281.122/0001-39
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 157,00

### **Número do Lote: 10**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

#### **Item 10**

Objeto da Licitação:	ARQUIVO MORTO PAPEL
Quantidade:	293 Unidade(s)
Marca:	SANTECK
Valor Unitário:	R\$ 2,54
Valor Total:	R\$ 744,22

#### **Participante Vencedor: ALIANCA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA**

Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	39.281.122/0001-39
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 744,22

### **Número do Lote: 11**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

#### **Item 11**

Objeto da Licitação:	ARQUIVO MORTO POLIONDA
Quantidade:	204 Unidade(s)
Marca:	SANTECK
Valor Unitário:	R\$ 4,79

Valor Total:	R\$ 977,16
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ALIANCA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA</b>
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	39.281.122/0001-39
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 977,16</b>

### **Número do Lote: 12**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

#### **Item 12**

Objeto da Licitação:	BALÃO N° 6,5 50 UNID
Quantidade:	1.711 Unidade(s)
Marca:	PIC PIC
Valor Unitário:	R\$ 4,79
Valor Total:	R\$ 8.195,69

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ALIANCA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA</b>
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	39.281.122/0001-39
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 8.195,69</b>

### **Número do Lote: 13**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

#### **Item 13**

Objeto da Licitação:	BALÃO N° 7,0 50 UNID
Quantidade:	1.811 Unidade(s)
Marca:	PIC PIC
Valor Unitário:	R\$ 5,79
Valor Total:	R\$ 10.485,69

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ALIANCA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA</b>
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	39.281.122/0001-39
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 10.485,69</b>

### **Número do Lote: 14**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

#### **Item 14**

Objeto da Licitação:	BORRACHA BICOLOR CAIXA COM 40 UND
Quantidade:	230 Caixa(s)
Marca:	REDBOR

Valor Unitário:	R\$ 26,00
Valor Total:	R\$ 5.980,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ALIANCA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA</b>
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	39.281.122/0001-39
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 5.980,00</b>

### **Número do Lote: 15**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

#### **Item 15**

Objeto da Licitação:	BORRACHA PONTEIRA CAIXA C/100 UND
Quantidade:	211 Caixa(s)
Marca:	MASTERPRINT
Valor Unitário:	R\$ 16,99
Valor Total:	R\$ 3.584,89
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ANTARES COMERCIO ATACADISTA LTDA</b>
Apelido:	Participante 8
Documento do Licitante:	28.766.496/0001-28
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 3.584,89</b>

### **Número do Lote: 16**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

#### **Item 16**

Objeto da Licitação:	CADERNO 04 MATERIA 56 FOLHAS
Quantidade:	733 Unidade(s)
Marca:	TILIBRA
Valor Unitário:	R\$ 5,50
Valor Total:	R\$ 4.031,50
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ALIANCA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA</b>
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	39.281.122/0001-39
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 4.031,50</b>

### **Número do Lote: 17**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

#### **Item 17**

Objeto da Licitação:	CADERNO 06 MATERIA 72 FOLHAS
----------------------	------------------------------

Quantidade:	818 Unidade(s)
Marca:	TILIBRA
Valor Unitário:	R\$ 6,40
Valor Total:	R\$ 5.235,20
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ALIANCA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA</b>
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	39.281.122/0001-39
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 5.235,20</b>

### **Número do Lote: 18**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 18</b>	
Objeto da Licitação:	CADERNO 08 MAT 96 FL
Quantidade:	173 Unidade(s)
Marca:	TILIBRA
Valor Unitário:	R\$ 10,52
Valor Total:	R\$ 1.819,96
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ALIANCA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA</b>
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	39.281.122/0001-39
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.819,96</b>

### **Número do Lote: 19**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 19</b>	
Objeto da Licitação:	CADERNO 10 MAT 120 FL
Quantidade:	173 Unidade(s)
Marca:	TILIBRA
Valor Unitário:	R\$ 12,00
Valor Total:	R\$ 2.076,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ALIANCA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA</b>
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	39.281.122/0001-39
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 2.076,00</b>

### **Número do Lote: 20**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 20</b>	

Objeto da Licitação:	CADERNO 12 MAT 144 FL
Quantidade:	182 Unidade(s)
Marca:	TILIBRA
Valor Unitário:	R\$ 13,94
Valor Total:	R\$ 2.537,08
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ALIANCA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA</b>
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	39.281.122/0001-39
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 2.537,08</b>

### **Número do Lote: 21**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 21</b>	
Objeto da Licitação:	CADERNO BROCHURA 48 FL
Quantidade:	654 Unidade(s)
Marca:	CREDEAL
Valor Unitário:	R\$ 3,00
Valor Total:	R\$ 1.962,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>AG DE ALMEIDA NETO LTDA</b>
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	08.807.531/0001-00
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.962,00</b>

### **Número do Lote: 22**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 22</b>	
Objeto da Licitação:	CADERNO BROCHURA 96 FL
Quantidade:	1.006 Unidade(s)
Marca:	TILIBRA
Valor Unitário:	R\$ 4,39
Valor Total:	R\$ 4.416,34
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ALIANCA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA</b>
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	39.281.122/0001-39
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 4.416,34</b>

### **Número do Lote: 23**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---



**Item 23**

Objeto da Licitação:	CADERNO DESENHO 48 FOLHAS
Quantidade:	550 Unidade(s)
Marca:	CREDEAL
Valor Unitário:	R\$ 5,00
Valor Total:	R\$ 2.750,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>AG DE ALMEIDA NETO LTDA</b>
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	08.807.531/0001-00
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 2.750,00</b>

**Número do Lote: 24**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

**Item 24**

Objeto da Licitação:	CADERNO DESENHO 96 FOLHAS
Quantidade:	812 Unidade(s)
Marca:	TILIBRA
Valor Unitário:	R\$ 6,00
Valor Total:	R\$ 4.872,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ALIANCA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA</b>
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	39.281.122/0001-39
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 4.872,00</b>

**Número do Lote: 25**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

**Item 25**

Objeto da Licitação:	CADERNO ESPIRAL 48 FOLHAS
Quantidade:	517 Unidade(s)
Marca:	CREDEAL
Valor Unitário:	R\$ 3,00
Valor Total:	R\$ 1.551,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>AG DE ALMEIDA NETO LTDA</b>
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	08.807.531/0001-00
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.551,00</b>

**Número do Lote: 26**

Finalidade da Licitação: Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns

**Item 26**

Objeto da Licitação: CADERNO ESPIRAL 96 FOLHAS

Quantidade: 937 Unidade(s)

Marca: CREDEAL

Valor Unitário: R\$ 7,00

Valor Total: R\$ 6.559,00

**Participante Vencedor: AG DE ALMEIDA NETO LTDA**

Apelido: Participante 3

Documento do Licitante: 08.807.531/0001-00

Cidade UF: Teresina - PI

**Valor total Contratado: R\$ 6.559,00****Número do Lote: 27**

Finalidade da Licitação: Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns

**Item 27**

Objeto da Licitação: CAIXA CORRESPONDENCIA 3 GAVETAS

Quantidade: 103 Unidade(s)

Marca: DELLO

Valor Unitário: R\$ 29,90

Valor Total: R\$ 3.079,70

**Participante Vencedor: ALIANCA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA**

Apelido: Participante 3

Documento do Licitante: 39.281.122/0001-39

Cidade UF: Teresina - PI

**Valor total Contratado: R\$ 3.079,70****Número do Lote: 28**

Finalidade da Licitação: Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns

**Item 28**

Objeto da Licitação: CALCULADORA 08 DIGITOS

Quantidade: 30 Unidade(s)

Marca: KENKO

Valor Unitário: R\$ 6,15

Valor Total: R\$ 184,50

**Participante Vencedor: ALIANCA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA**

Apelido: Participante 3

Documento do Licitante: 39.281.122/0001-39

Cidade UF: Teresina - PI

<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 184,50
--------------------------------	------------

### **Número do Lote: 29**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

#### **Item 29**

Objeto da Licitação:	CALCULADORA 12 DIGITOS
----------------------	------------------------

Quantidade:	30 Unidade(s)
-------------	---------------

Marca:	KENKO
--------	-------

Valor Unitário:	R\$ 14,78
-----------------	-----------

Valor Total:	R\$ 443,40
--------------	------------

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ALIANCA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA</b>
-------------------------------	---

Apelido:	Participante 3
----------	----------------

Documento do Licitante:	39.281.122/0001-39
-------------------------	--------------------

Cidade UF:	Teresina - PI
------------	---------------

<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 443,40</b>
--------------------------------	-------------------

### **Número do Lote: 30**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

#### **Item 30**

Objeto da Licitação:	CANETA ESFEROGRÁFICA CAIXA C/ 50 UNID. AZUL FURO LATERAL, SEXTAVADA, TRANSPARENTE.
----------------------	--

Quantidade:	250 Caixa(s)
-------------	--------------

Marca:	BIC
--------	-----

Valor Unitário:	R\$ 27,00
-----------------	-----------

Valor Total:	R\$ 6.750,00
--------------	--------------

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ALIANCA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA</b>
-------------------------------	---

Apelido:	Participante 4
----------	----------------

Documento do Licitante:	39.281.122/0001-39
-------------------------	--------------------

Cidade UF:	Teresina - PI
------------	---------------

<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 6.750,00</b>
--------------------------------	---------------------

### **Número do Lote: 31**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

#### **Item 31**

Objeto da Licitação:	CANETA ESFEROGRÁFICA CAIXA C/ 50 UNID PRETA, FURO LATERAL, SEXTAVADA, TRANSPARENTE.
----------------------	---

Quantidade:	250 Caixa(s)
-------------	--------------

Marca:	BIC
--------	-----

Valor Unitário:	R\$ 28,50
-----------------	-----------

Valor Total:	R\$ 7.125,00
--------------	--------------

<b>ALIANCA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA</b>
---

<b>Participante Vencedor:</b>	
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	39.281.122/0001-39
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 7.125,00

### **Número do Lote: 32**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

#### **Item 32**

Objeto da Licitação:	CANETA ESFEROGRÁFICA CAIXA C/ 50 UNID VERMELHA, FURO LATERAL, SEXTAVADA, TRANSPARENTE. IND. BRASILEIRA.
Quantidade:	50 Caixa(s)
Marca:	BIC
Valor Unitário:	R\$ 28,50
Valor Total:	R\$ 1.425,00

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ALIANCA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA</b>
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	39.281.122/0001-39
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 1.425,00

### **Número do Lote: 33**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

#### **Item 33**

Objeto da Licitação:	CAPA TRANSP A4 100 FL
Quantidade:	171 Pacote(s)
Marca:	MARES
Valor Unitário:	R\$ 35,00
Valor Total:	R\$ 5.985,00

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ALIANCA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA</b>
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	39.281.122/0001-39
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 5.985,00

### **Número do Lote: 34**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

#### **Item 34**

Objeto da Licitação:	CARBONO 100 FL AZ PT
Quantidade:	100 Caixa(s)
Marca:	CIS

Valor Unitário:	R\$ 28,30
Valor Total:	R\$ 2.830,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ALIANCA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA</b>
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	39.281.122/0001-39
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 2.830,00</b>

### **Número do Lote: 35**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

#### **Item 35**

Objeto da Licitação:	CARTOLINA BRANCA 100 FL
Quantidade:	301 Pacote(s)
Marca:	CHAMEX
Valor Unitário:	R\$ 57,00
Valor Total:	R\$ 17.157,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ALIANCA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA</b>
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	39.281.122/0001-39
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 17.157,00</b>

### **Número do Lote: 36**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

#### **Item 36**

Objeto da Licitação:	CARTOLINA COR DIV 100 FL
Quantidade:	403 Pacote(s)
Marca:	CHAMEX
Valor Unitário:	R\$ 59,90
Valor Total:	R\$ 24.139,70
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ALIANCA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA</b>
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	39.281.122/0001-39
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 24.139,70</b>

### **Número do Lote: 37**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

#### **Item 37**

Objeto da Licitação:	CLIPS 2/0 100 UNID
Quantidade:	100 Caixa(s)

Marca:	JUSSARA
Valor Unitário:	R\$ 2,29
Valor Total:	R\$ 229,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ALIANCA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA</b>
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	39.281.122/0001-39
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 229,00</b>

### **Número do Lote: 38**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

#### **Item 38**

Objeto da Licitação:	CLIPS 3/0 050 UNID
Quantidade:	317 Caixa(s)
Marca:	BACCHI
Valor Unitário:	R\$ 2,80
Valor Total:	R\$ 887,60
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>AG DE ALMEIDA NETO LTDA</b>
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	08.807.531/0001-00
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 887,60</b>

### **Número do Lote: 39**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

#### **Item 39**

Objeto da Licitação:	CLIPS 4/0 050 UNID
Quantidade:	387 Caixa(s)
Marca:	BACCHI
Valor Unitário:	R\$ 2,45
Valor Total:	R\$ 948,15
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>AG DE ALMEIDA NETO LTDA</b>
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	08.807.531/0001-00
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 948,15</b>

### **Número do Lote: 40**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

#### **Item 40**

Objeto da Licitação:	CLIPS 6/0 050 UNID
Quantidade:	377 Caixa(s)
Marca:	JUSSARA
Valor Unitário:	R\$ 3,25
Valor Total:	R\$ 1.225,25
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ALIANCA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA</b>
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	39.281.122/0001-39
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.225,25</b>

### **Número do Lote: 41**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 41</b>	
Objeto da Licitação:	CLIPS 8/0 025 UNID
Quantidade:	100 Caixa(s)
Marca:	JUSSARA
Valor Unitário:	R\$ 3,06
Valor Total:	R\$ 306,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ALIANCA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA</b>
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	39.281.122/0001-39
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 306,00</b>

### **Número do Lote: 42**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 42</b>	
Objeto da Licitação:	COLA BRANCA C/12/40 G
Quantidade:	156 Unidade(s)
Marca:	IRIS
Valor Unitário:	R\$ 8,90
Valor Total:	R\$ 1.388,40
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>AG DE ALMEIDA NETO LTDA</b>
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	08.807.531/0001-00
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.388,40</b>

### **Número do Lote: 43**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

**Item 43**

Objeto da Licitação:	COLA BRANCA C/12/90 G
Quantidade:	222 Unidade(s)
Marca:	LEO E LEO
Valor Unitário:	R\$ 17,50
Valor Total:	R\$ 3.885,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ALIANCA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA</b>
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	39.281.122/0001-39
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 3.885,00</b>

**Número do Lote: 44**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

**Item 44**

Objeto da Licitação:	COLA COLOR 6X25 G
Quantidade:	126 Pacote(s)
Marca:	LEO E LEO
Valor Unitário:	R\$ 4,30
Valor Total:	R\$ 541,80
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ALIANCA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA</b>
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	39.281.122/0001-39
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 541,80</b>

**Número do Lote: 45**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

**Item 45**

Objeto da Licitação:	COLA EVA 6X90 G
Quantidade:	259 Pacote(s)
Marca:	LEO E LEO
Valor Unitário:	R\$ 6,70
Valor Total:	R\$ 1.735,30
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ALIANCA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA</b>
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	39.281.122/0001-39
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.735,30</b>

**Número do Lote: 46**



Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 46</b>	
Objeto da Licitação:	COLA GLITTER 6X25 G
Quantidade:	197 Unidade(s)
Marca:	ACRILEX
Valor Unitário:	R\$ 6,80
Valor Total:	R\$ 1.339,60
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ALIANCA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA</b>
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	39.281.122/0001-39
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.339,60</b>

### ***Número do Lote: 47***

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 47</b>	
Objeto da Licitação:	COLA ISOPOR 12/40 G
Quantidade:	191 Unidade(s)
Marca:	IRIS
Valor Unitário:	R\$ 16,50
Valor Total:	R\$ 3.151,50
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>AG DE ALMEIDA NETO LTDA</b>
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	08.807.531/0001-00
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 3.151,50</b>

### ***Número do Lote: 48***

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 48</b>	
Objeto da Licitação:	COLA ISOPOR 12/90 G
Quantidade:	262 Unidade(s)
Marca:	IRIS
Valor Unitário:	R\$ 26,50
Valor Total:	R\$ 6.943,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>AG DE ALMEIDA NETO LTDA</b>
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	08.807.531/0001-00
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 6.943,00</b>

**Número do Lote: 49**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

**Item 49**

Objeto da Licitação:	COLA SILICONE GROSSA 1 KG
----------------------	---------------------------

Quantidade:	210 Unidade(s)
-------------	----------------

Marca:	VONDER
--------	--------

Valor Unitário:	R\$ 30,40
-----------------	-----------

Valor Total:	R\$ 6.384,00
--------------	--------------

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ALIANCA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA</b>
-------------------------------	---

Apelido:	Participante 3
----------	----------------

Documento do Licitante:	39.281.122/0001-39
-------------------------	--------------------

Cidade UF:	Teresina - PI
------------	---------------

<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 6.384,00</b>
--------------------------------	---------------------

**Número do Lote: 50**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

**Item 50**

Objeto da Licitação:	COLA SILICONE FINA I KG
----------------------	-------------------------

Quantidade:	168 Unidade(s)
-------------	----------------

Marca:	VONDER
--------	--------

Valor Unitário:	R\$ 30,00
-----------------	-----------

Valor Total:	R\$ 5.040,00
--------------	--------------

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ALIANCA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA</b>
-------------------------------	---

Apelido:	Participante 3
----------	----------------

Documento do Licitante:	39.281.122/0001-39
-------------------------	--------------------

Cidade UF:	Teresina - PI
------------	---------------

<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 5.040,00</b>
--------------------------------	---------------------

**Número do Lote: 51**

Finalidade da Licitação: Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns

**Item 51**

Objeto da Licitação: COMPASSO ESCOLAR PLAST C/30 UNID

Quantidade: 10 Unidade(s)

Marca: LEONORA

Valor Unitário: R\$ 13,65

Valor Total: R\$ 136,50

**Participante Vencedor: AG DE ALMEIDA NETO LTDA**

Apelido: Participante 3

Documento do Licitante: 08.807.531/0001-00

Cidade UF: Teresina - PI

**Valor total Contratado: R\$ 136,50****Número do Lote: 52**

Finalidade da Licitação: Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns

**Item 52**

Objeto da Licitação: CORRETIVO LIQUÍDO 12 UNID

Quantidade: 10 Duzia(s)

Marca: MERCUR

Valor Unitário: R\$ 18,60

Valor Total: R\$ 186,00

**Participante Vencedor: ALIANCA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA**

Apelido: Participante 4

Documento do Licitante: 39.281.122/0001-39

Cidade UF: Teresina - PI

**Valor total Contratado: R\$ 186,00****Número do Lote: 53**

Finalidade da Licitação: Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns

**Item 53**

Objeto da Licitação: CRACHA IDENTIFICAÇÃO

Quantidade: 547 Unidade(s)

Marca: ACP

Valor Unitário: R\$ 1,43

Valor Total: R\$ 782,21

**Participante Vencedor: ALIANCA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA**

Apelido: Participante 3

Documento do Licitante: 39.281.122/0001-39

Cidade UF: Teresina - PI

<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 782,21
--------------------------------	------------

### **Número do Lote: 54**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

#### **Item 54**

Objeto da Licitação:	DIARIO CLASSE 14 FL
----------------------	---------------------

Quantidade:	158 Unidade(s)
-------------	----------------

Marca:	TAMOIO
--------	--------

Valor Unitário:	R\$ 5,59
-----------------	----------

Valor Total:	R\$ 883,22
--------------	------------

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>AG DE ALMEIDA NETO LTDA</b>
-------------------------------	--------------------------------

Apelido:	Participante 3
----------	----------------

Documento do Licitante:	08.807.531/0001-00
-------------------------	--------------------

Cidade UF:	Teresina - PI
------------	---------------

<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 883,22</b>
--------------------------------	-------------------

### **Número do Lote: 55**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

#### **Item 55**

Objeto da Licitação:	DIARIO CLASSE EDUCAÇÃO FISICA  14 FL
----------------------	--------------------------------------

Quantidade:	118 Unidade(s)
-------------	----------------

Marca:	GRAFICON
--------	----------

Valor Unitário:	R\$ 5,60
-----------------	----------

Valor Total:	R\$ 660,80
--------------	------------

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>AG DE ALMEIDA NETO LTDA</b>
-------------------------------	--------------------------------

Apelido:	Participante 3
----------	----------------

Documento do Licitante:	08.807.531/0001-00
-------------------------	--------------------

Cidade UF:	Teresina - PI
------------	---------------

<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 660,80</b>
--------------------------------	-------------------

### **Número do Lote: 56**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

#### **Item 56**

Objeto da Licitação:	ENVELOPE BCO/OURO 17X22 100 UND
----------------------	---------------------------------

Quantidade:	179 Pacote(s)
-------------	---------------

Marca:	REIPEL
--------	--------

Valor Unitário:	R\$ 43,98
-----------------	-----------

Valor Total:	R\$ 7.872,42
--------------	--------------

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>AG DE ALMEIDA NETO LTDA</b>
-------------------------------	--------------------------------

Apelido:	Participante 3
----------	----------------

Documento do Licitante:	08.807.531/0001-00
-------------------------	--------------------

Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 7.872,42

### **Número do Lote: 57**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

#### **Item 57**

Objeto da Licitação:	ENVELOPE BCO OURO 18X24 100 UND
Quantidade:	177 Pacote(s)
Marca:	REIPEL
Valor Unitário:	R\$ 44,80
Valor Total:	R\$ 7.929,60
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>AG DE ALMEIDA NETO LTDA</b>
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	08.807.531/0001-00
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 7.929,60

### **Número do Lote: 58**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

#### **Item 58**

Objeto da Licitação:	ENVELOPE BCO OURO 20X28 100 UND
Quantidade:	179 Pacote(s)
Marca:	REIPEL
Valor Unitário:	R\$ 33,89
Valor Total:	R\$ 6.066,31
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>AG DE ALMEIDA NETO LTDA</b>
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	08.807.531/0001-00
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 6.066,31

### **Número do Lote: 59**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

#### **Item 59**

Objeto da Licitação:	ENVELOPE BCO OURO 23X32 100 UND
Quantidade:	239 Pacote(s)
Marca:	REIPEL
Valor Unitário:	R\$ 49,00
Valor Total:	R\$ 11.711,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>AG DE ALMEIDA NETO LTDA</b>

Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	08.807.531/0001-00
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 11.711,00

### **Número do Lote: 60**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 60</b>	
Objeto da Licitação:	ENVELOPE BCO OURO 24X34 100 UND
Quantidade:	344 Pacote(s)
Marca:	REIPEL
Valor Unitário:	R\$ 49,00
Valor Total:	R\$ 16.856,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>AG DE ALMEIDA NETO LTDA</b>
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	08.807.531/0001-00
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 16.856,00

### **Número do Lote: 61**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 61</b>	
Objeto da Licitação:	ENVELOPE BCO OURO 26X36 100 UND
Quantidade:	177 Pacote(s)
Marca:	REIPEL
Valor Unitário:	R\$ 72,00
Valor Total:	R\$ 12.744,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>AG DE ALMEIDA NETO LTDA</b>
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	08.807.531/0001-00
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 12.744,00

### **Número do Lote: 62**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 62</b>	
Objeto da Licitação:	ENVELOPE BCO OURO 31X41 100 UND
Quantidade:	192 Unidade(s)
Marca:	REIPEL
Valor Unitário:	R\$ 113,60
Valor Total:	R\$ 21.811,20

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>AG DE ALMEIDA NETO LTDA</b>
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	08.807.531/0001-00
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 21.811,20

### **Número do Lote: 63**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

#### **Item 63**

Objeto da Licitação:	ENVELOPE BCO OURO 37X47 100 UND
Quantidade:	179 Unidade(s)
Marca:	REIPEL
Valor Unitário:	R\$ 105,00
Valor Total:	R\$ 18.795,00

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>AG DE ALMEIDA NETO LTDA</b>
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	08.807.531/0001-00
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 18.795,00

### **Número do Lote: 64**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

#### **Item 64**

Objeto da Licitação:	ENVELOPE BRANCO/OURO 16X22 100 UND
Quantidade:	360 Pacote(s)
Marca:	REIPEL
Valor Unitário:	R\$ 38,95
Valor Total:	R\$ 14.022,00

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>AG DE ALMEIDA NETO LTDA</b>
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	08.807.531/0001-00
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 14.022,00

### **Número do Lote: 65**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

#### **Item 65**

Objeto da Licitação:	ESTILETE ESTREITO 12 UNID
Quantidade:	156 Pacote(s)
Marca:	BRW

Valor Unitário:	R\$ 14,90
Valor Total:	R\$ 2.324,40
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>F FAUSTINO SOARES</b>
Apelido:	Participante 8
Documento do Licitante:	20.883.030/0001-09
Cidade UF:	São Gonçalo do Piauí - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 2.324,40</b>

### **Número do Lote: 66**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

#### **Item 66**

Objeto da Licitação:	ESTILETE LARGO 12 UNID
Quantidade:	231 Pacote(s)
Marca:	BRW
Valor Unitário:	R\$ 19,20
Valor Total:	R\$ 4.435,20
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>F FAUSTINO SOARES</b>
Apelido:	Participante 8
Documento do Licitante:	20.883.030/0001-09
Cidade UF:	São Gonçalo do Piauí - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 4.435,20</b>

### **Número do Lote: 67**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

#### **Item 67**

Objeto da Licitação:	EVA 42X60 10 UNID CORES DIVERSAS
Quantidade:	688 Pacote(s)
Marca:	DUBFLEX
Valor Unitário:	R\$ 18,60
Valor Total:	R\$ 12.796,80
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>AG DE ALMEIDA NETO LTDA</b>
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	08.807.531/0001-00
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 12.796,80</b>

### **Número do Lote: 68**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

#### **Item 68**

Objeto da Licitação:	EVA GLITTER 42X60 10 UNID CORES DIVERSAS
Quantidade:	425 Pacote(s)



Marca:	DUBFLEX
Valor Unitário:	R\$ 47,90
Valor Total:	R\$ 20.357,50
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>AG DE ALMEIDA NETO LTDA</b>
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	08.807.531/0001-00
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 20.357,50</b>

### **Número do Lote: 69**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

#### **Item 69**

Objeto da Licitação:	EXTRATOR DE GRAMPO SIMPLES
Quantidade:	164 Unidade(s)
Marca:	BRW
Valor Unitário:	R\$ 1,69
Valor Total:	R\$ 277,16
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>F FAUSTINO SOARES</b>
Apelido:	Participante 10
Documento do Licitante:	20.883.030/0001-09
Cidade UF:	São Gonçalo do Piauí - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 277,16</b>

### **Número do Lote: 70**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

#### **Item 70**

Objeto da Licitação:	EXTRATOR GRAMPO ESPATULA
Quantidade:	158 Unidade(s)
Marca:	BRW
Valor Unitário:	R\$ 1,69
Valor Total:	R\$ 267,02
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>F FAUSTINO SOARES</b>
Apelido:	Participante 10
Documento do Licitante:	20.883.030/0001-09
Cidade UF:	São Gonçalo do Piauí - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 267,02</b>

### **Número do Lote: 71**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

#### **Item 71**

Objeto da Licitação:	FITA ADESIVA PAPEL 38X50
Quantidade:	292 Rolo(s)
Marca:	ADERE
Valor Unitário:	R\$ 13,05
Valor Total:	R\$ 3.810,60
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>AG DE ALMEIDA NETO LTDA</b>
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	08.807.531/0001-00
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 3.810,60</b>

### **Número do Lote: 72**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 72</b>	
Objeto da Licitação:	FITA ADESIVA PAPEL 45X50
Quantidade:	617 Rolo(s)
Marca:	ADELBRAS
Valor Unitário:	R\$ 14,90
Valor Total:	R\$ 9.193,30
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>F FAUSTINO SOARES</b>
Apelido:	Participante 8
Documento do Licitante:	20.883.030/0001-09
Cidade UF:	São Gonçalo do Piauí - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 9.193,30</b>

### **Número do Lote: 73**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 73</b>	
Objeto da Licitação:	FITA ADESIVA PLAST 38X50
Quantidade:	267 Rolo(s)
Marca:	ADELBRAS
Valor Unitário:	R\$ 12,99
Valor Total:	R\$ 3.468,33
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>F FAUSTINO SOARES</b>
Apelido:	Participante 8
Documento do Licitante:	20.883.030/0001-09
Cidade UF:	São Gonçalo do Piauí - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 3.468,33</b>

### **Número do Lote: 74**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

**Item 74**

Objeto da Licitação:	FITA ADESIVA PLAST 45X50
Quantidade:	310 Rolo(s)
Marca:	ADELBRAS
Valor Unitário:	R\$ 4,99
Valor Total:	R\$ 1.546,90
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>F FAUSTINO SOARES</b>
Apelido:	Participante 8
Documento do Licitante:	20.883.030/0001-09
Cidade UF:	São Gonçalo do Piauí - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.546,90</b>

**Número do Lote: 75**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

**Item 75**

Objeto da Licitação:	FITA DUPLA FACE 18X30 6 UNID
Quantidade:	236 Pacote(s)
Marca:	ADELBRAS
Valor Unitário:	R\$ 25,99
Valor Total:	R\$ 6.133,64
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>F FAUSTINO SOARES</b>
Apelido:	Participante 8
Documento do Licitante:	20.883.030/0001-09
Cidade UF:	São Gonçalo do Piauí - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 6.133,64</b>

**Número do Lote: 76**

Finalidade da Licitação: Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns

**Item 76**

Objeto da Licitação: FITA DUPLA FACE 24X30 6 UNID

Quantidade: 230 Pacote(s)

Marca: ESTRELA DE DAVI

Valor Unitário: R\$ 35,00

Valor Total: R\$ 8.050,00

**Participante Vencedor: ALIANCA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA**

Apelido: Participante 3

Documento do Licitante: 39.281.122/0001-39

Cidade UF: Teresina - PI

**Valor total Contratado: R\$ 8.050,00****Número do Lote: 77**

Finalidade da Licitação: Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns

**Item 77**

Objeto da Licitação: FITA DUREX 12X30 6 UNID

Quantidade: 247 Pacote(s)

Marca: BRW

Valor Unitário: R\$ 4,00

Valor Total: R\$ 988,00

**Participante Vencedor: ALIANCA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA**

Apelido: Participante 3

Documento do Licitante: 39.281.122/0001-39

Cidade UF: Teresina - PI

**Valor total Contratado: R\$ 988,00****Número do Lote: 78**

Finalidade da Licitação: Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns

**Item 78**

Objeto da Licitação: FITA DUREX 12X40 6 UNID

Quantidade: 255 Pacote(s)

Marca: ADELBRAS

Valor Unitário: R\$ 9,99

Valor Total: R\$ 2.547,45

**Participante Vencedor: ANTARES COMERCIO ATACADISTA LTDA**

Apelido: Participante 7

Documento do Licitante: 28.766.496/0001-28

Cidade UF: Teresina - PI

<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 2.547,45
--------------------------------	--------------

### **Número do Lote: 79**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

#### **Item 79**

Objeto da Licitação:	FITA ZEBRADA 70X160 MT
----------------------	------------------------

Quantidade:	192 Rolo(s)
-------------	-------------

Marca:	PLASTCOR
--------	----------

Valor Unitário:	R\$ 18,00
-----------------	-----------

Valor Total:	R\$ 3.456,00
--------------	--------------

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ALIANCA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA</b>
-------------------------------	---

Apelido:	Participante 3
----------	----------------

Documento do Licitante:	39.281.122/0001-39
-------------------------	--------------------

Cidade UF:	Teresina - PI
------------	---------------

<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 3.456,00</b>
--------------------------------	---------------------

### **Número do Lote: 80**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

#### **Item 80**

Objeto da Licitação:	GIZ COLORIDO 64 UNID
----------------------	----------------------

Quantidade:	90 Unidade(s)
-------------	---------------

Marca:	DELTA
--------	-------

Valor Unitário:	R\$ 3,86
-----------------	----------

Valor Total:	R\$ 347,40
--------------	------------

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>AG DE ALMEIDA NETO LTDA</b>
-------------------------------	--------------------------------

Apelido:	Participante 3
----------	----------------

Documento do Licitante:	08.807.531/0001-00
-------------------------	--------------------

Cidade UF:	Teresina - PI
------------	---------------

<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 347,40</b>
--------------------------------	-------------------

### **Número do Lote: 81**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

#### **Item 81**

Objeto da Licitação:	GIZAO CERA C/12 COLORIDO
----------------------	--------------------------

Quantidade:	250 Caixa(s)
-------------	--------------

Marca:	DELTA
--------	-------

Valor Unitário:	R\$ 3,99
-----------------	----------

Valor Total:	R\$ 997,50
--------------	------------

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>F FAUSTINO SOARES</b>
-------------------------------	--------------------------

Apelido:	Participante 8
----------	----------------

Documento do Licitante:	20.883.030/0001-09
-------------------------	--------------------

Cidade UF:	São Gonçalo do Piauí - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 997,50

**Número do Lote: 82**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 82</b>	
Objeto da Licitação:	GIZ BRANCO 64 UNID
Quantidade:	90 Caixa(s)
Marca:	DELTA
Valor Unitário:	R\$ 5,45
Valor Total:	R\$ 490,50
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>AG DE ALMEIDA NETO LTDA</b>
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	08.807.531/0001-00
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 490,50

**Número do Lote: 83**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 83</b>	
Objeto da Licitação:	GIZ CERA C/12 COLORIDO
Quantidade:	200 Caixa(s)
Marca:	KOALA
Valor Unitário:	R\$ 3,10
Valor Total:	R\$ 620,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ALIANCA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA</b>
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	39.281.122/0001-39
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 620,00

**Número do Lote: 84**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 84</b>	
Objeto da Licitação:	GRAMPEADOR 100 FOLHA
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	BRW
Valor Unitário:	R\$ 57,99
Valor Total:	R\$ 579,90
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ALIANCA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA</b>

Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	39.281.122/0001-39
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 579,90

### **Número do Lote: 85**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

#### **Item 85**

Objeto da Licitação:	GRAMPEADOR 240 FOLHAS
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	BRW
Valor Unitário:	R\$ 89,50
Valor Total:	R\$ 895,00

#### **Participante Vencedor: ALIANCA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA**

Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	39.281.122/0001-39
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 895,00

### **Número do Lote: 86**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

#### **Item 86**

Objeto da Licitação:	GRAMPEADOR 25 FOLHAS
Quantidade:	261 Unidade(s)
Marca:	FUTURO
Valor Unitário:	R\$ 9,80
Valor Total:	R\$ 2.557,80

#### **Participante Vencedor: AG DE ALMEIDA NETO LTDA**

Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	08.807.531/0001-00
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 2.557,80

### **Número do Lote: 87**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

#### **Item 87**

Objeto da Licitação:	GRAMPO METAL 50 UNID
Quantidade:	216 Caixa(s)
Marca:	JOCAR OFFICE
Valor Unitário:	R\$ 10,99

Valor Total:	R\$ 2.373,84
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ALIANCA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA</b>
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	39.281.122/0001-39
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 2.373,84</b>

**Número do Lote: 88**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 88</b>	
Objeto da Licitação:	GRAMPO PLAST 50 UNID
Quantidade:	236 Caixa(s)
Marca:	JOCAR OFFICE
Valor Unitário:	R\$ 12,20
Valor Total:	R\$ 2.879,20
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ALIANCA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA</b>
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	39.281.122/0001-39
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 2.879,20</b>

**Número do Lote: 89**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 89</b>	
Objeto da Licitação:	GRAMPOS 106/6 1000 UNID
Quantidade:	298 Caixa(s)
Marca:	JOCAR OFFICE
Valor Unitário:	R\$ 13,00
Valor Total:	R\$ 3.874,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ALIANCA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA</b>
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	39.281.122/0001-39
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 3.874,00</b>

**Número do Lote: 90**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 90</b>	
Objeto da Licitação:	GRAMPOS 106/6 5000 UNID
Quantidade:	257 Caixa(s)
Marca:	JOCAR OFFICE



Valor Unitário:	R\$ 21,00
Valor Total:	R\$ 5.397,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ALIANCA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA</b>
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	39.281.122/0001-39
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 5.397,00</b>

### **Número do Lote: 91**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 91</b>	
Objeto da Licitação:	GRAMPOS 26/6 1000 UNID
Quantidade:	416 Caixa(s)
Marca:	BRW
Valor Unitário:	R\$ 1,66
Valor Total:	R\$ 690,56
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ANTARES COMERCIO ATACADISTA LTDA</b>
Apelido:	Participante 8
Documento do Licitante:	28.766.496/0001-28
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 690,56</b>

### **Número do Lote: 92**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 92</b>	
Objeto da Licitação:	GRAMPOS 26/6 5000 UNID
Quantidade:	319 Caixa(s)
Marca:	JOCAR OFFICE
Valor Unitário:	R\$ 4,40
Valor Total:	R\$ 1.403,60
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ALIANCA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA</b>
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	39.281.122/0001-39
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.403,60</b>

### **Número do Lote: 93**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 93</b>	
Objeto da Licitação:	HIDROCOR 12X12 GDE

Quantidade:	199 Pacote(s)
Marca:	LEO E LEO
Valor Unitário:	R\$ 45,80
Valor Total:	R\$ 9.114,20
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ALIANCA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA</b>
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	39.281.122/0001-39
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 9.114,20</b>

### **Número do Lote: 94**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 94</b>	
Objeto da Licitação:	HIDROCOR 12X12 MED
Quantidade:	174 Caixa(s)
Marca:	LEO E LEO
Valor Unitário:	R\$ 4,50
Valor Total:	R\$ 783,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ALIANCA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA</b>
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	39.281.122/0001-39
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 783,00</b>

### **Número do Lote: 95**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 95</b>	
Objeto da Licitação:	LAMINA ESTILETE LARG 100 UNID
Quantidade:	122 Caixa(s)
Marca:	MASTERPRINT
Valor Unitário:	R\$ 24,00
Valor Total:	R\$ 2.928,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ALIANCA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA</b>
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	39.281.122/0001-39
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 2.928,00</b>

### **Número do Lote: 96**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 96</b>	

Objeto da Licitação:	LAPIS COR GDE 12 UNID
Quantidade:	158 Caixa(s)
Marca:	MAPED
Valor Unitário:	R\$ 2,99
Valor Total:	R\$ 472,42
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ALIANCA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA</b>
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	39.281.122/0001-39
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 472,42</b>

### **Número do Lote: 97**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 97</b>	
Objeto da Licitação:	LAPIS GRAFITE Nº 02 144 UNID
Quantidade:	151 Unidade(s)
Marca:	MAPED
Valor Unitário:	R\$ 41,20
Valor Total:	R\$ 6.221,20
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ALIANCA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA</b>
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	39.281.122/0001-39
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 6.221,20</b>

### **Número do Lote: 98**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 98</b>	
Objeto da Licitação:	LIGA ELASTICO Nº 18 100 UND
Quantidade:	330 Unidade(s)
Marca:	PREMIER
Valor Unitário:	R\$ 4,85
Valor Total:	R\$ 1.600,50
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ALIANCA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA</b>
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	39.281.122/0001-39
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.600,50</b>

### **Número do Lote: 99**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

**Item 99**

Objeto da Licitação:	LIVRO ATA 50 FOLHAS
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	SÃO DOMINGOS
Valor Unitário:	R\$ 8,95
Valor Total:	R\$ 447,50
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ALIANCA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA</b>
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	39.281.122/0001-39
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 447,50</b>

**Número do Lote: 100**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

**Item 100**

Objeto da Licitação:	LIVRO ATAS 100 FOLHAS
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	SÃO DOMINGOS
Valor Unitário:	R\$ 12,98
Valor Total:	R\$ 649,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ALIANCA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA</b>
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	39.281.122/0001-39
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 649,00</b>

**Número do Lote: 101**

Finalidade da Licitação: Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns

**Item 101**

Objeto da Licitação: LIVRO PONTO 100 FOLHAS

Quantidade: 50 Unidade(s)

Marca: SÃO DOMINGOS

Valor Unitário: R\$ 25,10

Valor Total: R\$ 1.255,00

**Participante Vencedor: ALIANCA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA**

Apelido: Participante 3

Documento do Licitante: 39.281.122/0001-39

Cidade UF: Teresina - PI

**Valor total Contratado: R\$ 1.255,00****Número do Lote: 102**

Finalidade da Licitação: Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns

**Item 102**

Objeto da Licitação: LIVRO PROTOCOLO C/050 FOLHAS

Quantidade: 50 Unidade(s)

Marca: SIDGRAPH

Valor Unitário: R\$ 11,00

Valor Total: R\$ 550,00

**Participante Vencedor: ALIANCA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA**

Apelido: Participante 3

Documento do Licitante: 39.281.122/0001-39

Cidade UF: Teresina - PI

**Valor total Contratado: R\$ 550,00****Número do Lote: 103**

Finalidade da Licitação: Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns

**Item 103**

Objeto da Licitação: LIVRO PROTOCOLO C/100 FOLHAS

Quantidade: 50 Unidade(s)

Marca: SIDGRAPH

Valor Unitário: R\$ 12,55

Valor Total: R\$ 627,50

**Participante Vencedor: ALIANCA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA**

Apelido: Participante 3

Documento do Licitante: 39.281.122/0001-39

Cidade UF: Teresina - PI

<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 627,50
--------------------------------	------------

### **Número do Lote: 104**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

#### **Item 104**

Objeto da Licitação:	LIVRO REGISTRO MATRICULA 050 FL
----------------------	---------------------------------

Quantidade:	236 Unidade(s)
-------------	----------------

Marca:	TILIBRA
--------	---------

Valor Unitário:	R\$ 41,00
-----------------	-----------

Valor Total:	R\$ 9.676,00
--------------	--------------

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ALIANCA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA</b>
-------------------------------	---

Apelido:	Participante 3
----------	----------------

Documento do Licitante:	39.281.122/0001-39
-------------------------	--------------------

Cidade UF:	Teresina - PI
------------	---------------

<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 9.676,00</b>
--------------------------------	---------------------

### **Número do Lote: 105**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

#### **Item 105**

Objeto da Licitação:	MARCA TEXTO C/12 UNID COR DIV
----------------------	-------------------------------

Quantidade:	151 Caixa(s)
-------------	--------------

Marca:	MASTERPRINT
--------	-------------

Valor Unitário:	R\$ 13,00
-----------------	-----------

Valor Total:	R\$ 1.963,00
--------------	--------------

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ALIANCA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA</b>
-------------------------------	---

Apelido:	Participante 3
----------	----------------

Documento do Licitante:	39.281.122/0001-39
-------------------------	--------------------

Cidade UF:	Teresina - PI
------------	---------------

<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.963,00</b>
--------------------------------	---------------------

### **Número do Lote: 106**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

#### **Item 106**

Objeto da Licitação:	MASSA MODELAR 06X060 G 12 UNID
----------------------	--------------------------------

Quantidade:	266 Caixa(s)
-------------	--------------

Marca:	ACRILEX
--------	---------

Valor Unitário:	R\$ 4,00
-----------------	----------

Valor Total:	R\$ 1.064,00
--------------	--------------

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ALIANCA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA</b>
-------------------------------	---

Apelido:	Participante 3
----------	----------------

Documento do Licitante:	39.281.122/0001-39
-------------------------	--------------------

Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 1.064,00

### **Número do Lote: 107**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

#### **Item 107**

Objeto da Licitação:	MASSA MODELAR 12X120 G 12 UNID
Quantidade:	311 Unidade(s)
Marca:	ACRILEX
Valor Unitário:	R\$ 23,00
Valor Total:	R\$ 7.153,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ALIANCA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA</b>
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	39.281.122/0001-39
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 7.153,00</b>

### **Número do Lote: 108**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

#### **Item 108**

Objeto da Licitação:	MOLHA DEDOS 12X12 G
Quantidade:	178 Unidade(s)
Marca:	CAVIA
Valor Unitário:	R\$ 3,00
Valor Total:	R\$ 534,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ALIANCA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA</b>
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	39.281.122/0001-39
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 534,00</b>

### **Número do Lote: 109**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

#### **Item 109**

Objeto da Licitação:	PAPEL A4 500 FOLHAS
Quantidade:	7.390 Resma(s)
Marca:	REPORT
Valor Unitário:	R\$ 24,99
Valor Total:	R\$ 184.676,10
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>F FAUSTINO SOARES</b>

Apelido:	Participante 7
Documento do Licitante:	20.883.030/0001-09
Cidade UF:	São Gonçalo do Piauí - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 184.676,10

### **Número do Lote: 110**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 110</b>	
Objeto da Licitação:	PAPEL ALMACO 400 FOLHAS
Quantidade:	170 Pacote(s)
Marca:	TILIBRA
Valor Unitário:	R\$ 24,99
Valor Total:	R\$ 4.248,30
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>F FAUSTINO SOARES</b>
Apelido:	Participante 8
Documento do Licitante:	20.883.030/0001-09
Cidade UF:	São Gonçalo do Piauí - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 4.248,30

### **Número do Lote: 111**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 111</b>	
Objeto da Licitação:	PAPEL ALMACO C PAUTA 400 FL
Quantidade:	250 Pacote(s)
Marca:	TILIBRA
Valor Unitário:	R\$ 37,99
Valor Total:	R\$ 9.497,50
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>F FAUSTINO SOARES</b>
Apelido:	Participante 8
Documento do Licitante:	20.883.030/0001-09
Cidade UF:	São Gonçalo do Piauí - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 9.497,50

### **Número do Lote: 112**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 112</b>	
Objeto da Licitação:	PAPEL CAMURCA 40X60 10 FL
Quantidade:	245 Unidade(s)
Marca:	ART FLOC
Valor Unitário:	R\$ 3,90
Valor Total:	R\$ 955,50



<b>Participante Vencedor:</b>	<b>AG DE ALMEIDA NETO LTDA</b>
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	08.807.531/0001-00
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 955,50

### **Número do Lote: 113**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

#### **Item 113**

Objeto da Licitação:	PAPEL CARTAO DUPLA FACE 48X66 20 FL
Quantidade:	459 Pacote(s)
Marca:	MILPEX
Valor Unitário:	R\$ 19,99
Valor Total:	R\$ 9.175,41

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ALIANCA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA</b>
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	39.281.122/0001-39
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 9.175,41

### **Número do Lote: 114**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

#### **Item 114**

Objeto da Licitação:	PAPEL CELOFANE 69X89 50 FL COR DIV
Quantidade:	162 Unidade(s)
Marca:	CROMUS
Valor Unitário:	R\$ 45,95
Valor Total:	R\$ 7.443,90

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>AG DE ALMEIDA NETO LTDA</b>
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	08.807.531/0001-00
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 7.443,90

### **Número do Lote: 115**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

#### **Item 115**

Objeto da Licitação:	PAPEL COLOR SET 48X66 20 FL COR DIV
Quantidade:	272 Unidade(s)
Marca:	PREMIATTA

Valor Unitário:	R\$ 18,05
Valor Total:	R\$ 4.909,60
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>AG DE ALMEIDA NETO LTDA</b>
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	08.807.531/0001-00
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 4.909,60</b>

### **Número do Lote: 116**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

#### **Item 116**

Objeto da Licitação:	PAPEL CREPOM 10 FL COR DIVERSAS
Quantidade:	323 Unidade(s)
Marca:	ART FLOC
Valor Unitário:	R\$ 15,95
Valor Total:	R\$ 5.151,85
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>AG DE ALMEIDA NETO LTDA</b>
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	08.807.531/0001-00
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 5.151,85</b>

### **Número do Lote: 117**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

#### **Item 117**

Objeto da Licitação:	PAPEL DUPLEX 48X66 20 FL
Quantidade:	152 Unidade(s)
Marca:	PREMIATTA
Valor Unitário:	R\$ 18,85
Valor Total:	R\$ 2.865,20
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>AG DE ALMEIDA NETO LTDA</b>
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	08.807.531/0001-00
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 2.865,20</b>

### **Número do Lote: 118**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

#### **Item 118**

Objeto da Licitação:	PAPEL ESCOLAR A4 100 FL COR DIVERSAS
Quantidade:	60 Unidade(s)

Marca:	BETINHO
Valor Unitário:	R\$ 7,54
Valor Total:	R\$ 452,40
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>F FAUSTINO SOARES</b>
Apelido:	Participante 8
Documento do Licitante:	20.883.030/0001-09
Cidade UF:	São Gonçalo do Piauí - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 452,40</b>

### **Número do Lote: 119**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

#### **Item 119**

Objeto da Licitação:	PAPEL LAMINADO 49X59 40 FL COR DIV
Quantidade:	181 Unidade(s)
Marca:	CROMUS
Valor Unitário:	R\$ 38,95
Valor Total:	R\$ 7.049,95
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>F FAUSTINO SOARES</b>
Apelido:	Participante 9
Documento do Licitante:	20.883.030/0001-09
Cidade UF:	São Gonçalo do Piauí - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 7.049,95</b>

### **Número do Lote: 120**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

#### **Item 120**

Objeto da Licitação:	PAPEL MADEIRA 66X96, EMBALAGEM COM 100 FOLHAS
Quantidade:	163 Pacote(s)
Marca:	JANDAIA
Valor Unitário:	R\$ 114,90
Valor Total:	R\$ 18.728,70
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>F FAUSTINO SOARES</b>
Apelido:	Participante 9
Documento do Licitante:	20.883.030/0001-09
Cidade UF:	São Gonçalo do Piauí - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 18.728,70</b>

### **Número do Lote: 121**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

#### **Item 121**

Objeto da Licitação:	PAPEL OFICIO 2 C/500 FOLHAS
Quantidade:	172 Unidade(s)
Marca:	REPORT
Valor Unitário:	R\$ 23,99
Valor Total:	R\$ 4.126,28
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>F FAUSTINO SOARES</b>
Apelido:	Participante 8
Documento do Licitante:	20.883.030/0001-09
Cidade UF:	São Gonçalo do Piauí - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 4.126,28</b>

### **Número do Lote: 122**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 122</b>	
Objeto da Licitação:	PAPEL ONDULADO 50X80 10 FL COR DIV
Quantidade:	184 Unidade(s)
Marca:	VMP
Valor Unitário:	R\$ 3,00
Valor Total:	R\$ 552,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>F FAUSTINO SOARES</b>
Apelido:	Participante 9
Documento do Licitante:	20.883.030/0001-09
Cidade UF:	São Gonçalo do Piauí - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 552,00</b>

### **Número do Lote: 123**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 123</b>	
Objeto da Licitação:	PAPEL SEDA 48X60 100 FL COR DIV
Quantidade:	157 Unidade(s)
Marca:	N.PRINT
Valor Unitário:	R\$ 27,99
Valor Total:	R\$ 4.394,43
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>F FAUSTINO SOARES</b>
Apelido:	Participante 9
Documento do Licitante:	20.883.030/0001-09
Cidade UF:	São Gonçalo do Piauí - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 4.394,43</b>

### **Número do Lote: 124**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

**Item 124**

Objeto da Licitação:	PAPEL VELUDO 40X60 25 FL COR DIV
Quantidade:	207 Unidade(s)
Marca:	VMP
Valor Unitário:	R\$ 39,89
Valor Total:	R\$ 8.257,23
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>F FAUSTINO SOARES</b>
Apelido:	Participante 9
Documento do Licitante:	20.883.030/0001-09
Cidade UF:	São Gonçalo do Piauí - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 8.257,23</b>

**Número do Lote: 125**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

**Item 125**

Objeto da Licitação:	PASTA ABA ELAST PAPEL COR DIV 10 UND
Quantidade:	1.630 Unidade(s)
Marca:	DAC
Valor Unitário:	R\$ 4,99
Valor Total:	R\$ 8.133,70
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>F FAUSTINO SOARES</b>
Apelido:	Participante 9
Documento do Licitante:	20.883.030/0001-09
Cidade UF:	São Gonçalo do Piauí - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 8.133,70</b>

**Número do Lote: 126**

Finalidade da Licitação: Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns

**Item 126**

Objeto da Licitação: PASTA ABA ELAST PVC 20MM COR DIV

Quantidade: 600 Unidade(s)

Marca: PLASCONY

Valor Unitário: R\$ 2,99

Valor Total: R\$ 1.794,00

**Participante Vencedor: F FAUSTINO SOARES**

Apelido: Participante 9

Documento do Licitante: 20.883.030/0001-09

Cidade UF: São Gonçalo do Piauí - PI

**Valor total Contratado:** R\$ 1.794,00**Número do Lote: 127**

Finalidade da Licitação: Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns

**Item 127**

Objeto da Licitação: PASTA ABA ELAST PVC 40MM COR DIV

Quantidade: 830 Unidade(s)

Marca: PLASCONY

Valor Unitário: R\$ 3,99

Valor Total: R\$ 3.311,70

**Participante Vencedor: F FAUSTINO SOARES**

Apelido: Participante 8

Documento do Licitante: 20.883.030/0001-09

Cidade UF: São Gonçalo do Piauí - PI

**Valor total Contratado:** R\$ 3.311,70**Número do Lote: 128**

Finalidade da Licitação: Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns

**Item 128**

Objeto da Licitação: PASTA ABA ELAST PVC 60MM COR DIV

Quantidade: 1.050 Unidade(s)

Marca: DELLO

Valor Unitário: R\$ 4,50

Valor Total: R\$ 4.725,00

**Participante Vencedor: ALIANCA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA**

Apelido: Participante 3

Documento do Licitante: 39.281.122/0001-39

Cidade UF: Teresina - PI

<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 4.725,00
--------------------------------	--------------

### **Número do Lote: 129**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

#### **Item 129**

Objeto da Licitação:	PASTA ABA ELAST PVC FINA COR DIV
----------------------	----------------------------------

Quantidade:	1.059 Unidade(s)
-------------	------------------

Marca:	PLASCONY
--------	----------

Valor Unitário:	R\$ 1,99
-----------------	----------

Valor Total:	R\$ 2.107,41
--------------	--------------

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>F FAUSTINO SOARES</b>
-------------------------------	--------------------------

Apelido:	Participante 9
----------	----------------

Documento do Licitante:	20.883.030/0001-09
-------------------------	--------------------

Cidade UF:	São Gonçalo do Piauí - PI
------------	---------------------------

<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 2.107,41</b>
--------------------------------	---------------------

### **Número do Lote: 130**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

#### **Item 130**

Objeto da Licitação:	PASTA AZ ESTREITA
----------------------	-------------------

Quantidade:	310 Unidade(s)
-------------	----------------

Marca:	POLYCART
--------	----------

Valor Unitário:	R\$ 13,50
-----------------	-----------

Valor Total:	R\$ 4.185,00
--------------	--------------

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ALIANCA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA</b>
-------------------------------	---

Apelido:	Participante 4
----------	----------------

Documento do Licitante:	39.281.122/0001-39
-------------------------	--------------------

Cidade UF:	Teresina - PI
------------	---------------

<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 4.185,00</b>
--------------------------------	---------------------

### **Número do Lote: 131**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

#### **Item 131**

Objeto da Licitação:	PASTA AZ LARGO
----------------------	----------------

Quantidade:	300 Unidade(s)
-------------	----------------

Marca:	POLYCART
--------	----------

Valor Unitário:	R\$ 11,97
-----------------	-----------

Valor Total:	R\$ 3.591,00
--------------	--------------

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ALIANCA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA</b>
-------------------------------	---

Apelido:	Participante 4
----------	----------------

Documento do Licitante:	39.281.122/0001-39
-------------------------	--------------------

Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 3.591,00

### **Número do Lote: 132**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

#### **Item 132**

Objeto da Licitação:	PASTA CLASSIFICADORA AZ 10 UND
Quantidade:	336 Pacote(s)
Marca:	ACP
Valor Unitário:	R\$ 15,90
Valor Total:	R\$ 5.342,40
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ALIANCA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA</b>
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	39.281.122/0001-39
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 5.342,40</b>

### **Número do Lote: 133**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

#### **Item 133**

Objeto da Licitação:	PASTA CLASSIFICADORA TRILHO 10 UND
Quantidade:	290 Unidade(s)
Marca:	POLIBRAS
Valor Unitário:	R\$ 27,59
Valor Total:	R\$ 8.001,10
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ALIANCA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA</b>
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	39.281.122/0001-39
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 8.001,10</b>

### **Número do Lote: 134**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

#### **Item 134**

Objeto da Licitação:	PASTA GRAMPO TRILHO PAPEL 10 UNID COR DIV
Quantidade:	320 Unidade(s)
Marca:	POLYCART
Valor Unitário:	R\$ 14,50
Valor Total:	R\$ 4.640,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>AG DE ALMEIDA NETO LTDA</b>



Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	08.807.531/0001-00
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 4.640,00

### **Número do Lote: 135**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 135</b>	
Objeto da Licitação:	PASTA GRAMPO TRILHO PVC 10 UNID COR DIV
Quantidade:	380 Unidade(s)
Marca:	DAC
Valor Unitário:	R\$ 14,50
Valor Total:	R\$ 5.510,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>AG DE ALMEIDA NETO LTDA</b>
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	08.807.531/0001-00
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 5.510,00

### **Número do Lote: 136**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 136</b>	
Objeto da Licitação:	PASTA SANF A4 31 DIVERSOS
Quantidade:	269 Unidade(s)
Marca:	DELLO
Valor Unitário:	R\$ 36,44
Valor Total:	R\$ 9.802,36
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ALIANCA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA</b>
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	39.281.122/0001-39
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 9.802,36

### **Número do Lote: 137**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 137</b>	
Objeto da Licitação:	PASTA SANF A4 C/12 DIVERSOS
Quantidade:	241 Unidade(s)
Marca:	DELLO
Valor Unitário:	R\$ 18,49
Valor Total:	R\$ 4.456,09

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ALIANCA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA</b>
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	39.281.122/0001-39
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 4.456,09

### **Número do Lote: 138**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

#### **Item 138**

Objeto da Licitação:	PASTA SUSPensa MARMORIZADA PLASTIFICADA.
Quantidade:	645 Unidade(s)
Marca:	DELLO
Valor Unitário:	R\$ 2,41
Valor Total:	R\$ 1.554,45

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ALIANCA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA</b>
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	39.281.122/0001-39
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 1.554,45

### **Número do Lote: 139**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

#### **Item 139**

Objeto da Licitação:	PERCEVEJO C/10 UNID
Quantidade:	241 Caixa(s)
Marca:	JOCAR OFFICE
Valor Unitário:	R\$ 2,84
Valor Total:	R\$ 684,44

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ALIANCA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA</b>
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	39.281.122/0001-39
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 684,44

### **Número do Lote: 140**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

#### **Item 140**

Objeto da Licitação:	PERFURADOR 25 FOLHAS
Quantidade:	114 Unidade(s)
Marca:	FUTURO

Valor Unitário:	R\$ 25,00
Valor Total:	R\$ 2.850,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>AG DE ALMEIDA NETO LTDA</b>
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	08.807.531/0001-00
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 2.850,00</b>

**Número do Lote: 141**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

**Item 141**

Objeto da Licitação:	PERFURADOR 10 FOLHAS
Quantidade:	116 Unidade(s)
Marca:	FUTURO
Valor Unitário:	R\$ 18,00
Valor Total:	R\$ 2.088,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>AG DE ALMEIDA NETO LTDA</b>
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	08.807.531/0001-00
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 2.088,00</b>

**Número do Lote: 142**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

**Item 142**

Objeto da Licitação:	PERFURADOR 100 FOLHAS
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	KEEP
Valor Unitário:	R\$ 170,00
Valor Total:	R\$ 8.500,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ALIANCA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA</b>
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	39.281.122/0001-39
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 8.500,00</b>

**Número do Lote: 143**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

**Item 143**

Objeto da Licitação:	PINCEL ATOMICO 12 UNID COR DIV
Quantidade:	197 Caixa(s)

Marca:	BIC
Valor Unitário:	R\$ 22,01
Valor Total:	R\$ 4.335,97
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ALIANCA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA</b>
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	39.281.122/0001-39
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 4.335,97</b>

### **Número do Lote: 144**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

#### **Item 144**

Objeto da Licitação:	PINCEL MARC Q BCO 12 UNID COR DIV
Quantidade:	519 Caixa(s)
Marca:	BIC
Valor Unitário:	R\$ 25,40
Valor Total:	R\$ 13.182,60
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ALIANCA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA</b>
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	39.281.122/0001-39
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 13.182,60</b>

### **Número do Lote: 145**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

#### **Item 145**

Objeto da Licitação:	PINCEL PELO Nº 01
Quantidade:	305 Unidade(s)
Marca:	LEONORA
Valor Unitário:	R\$ 2,50
Valor Total:	R\$ 762,50
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>AG DE ALMEIDA NETO LTDA</b>
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	08.807.531/0001-00
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 762,50</b>

### **Número do Lote: 146**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

#### **Item 146**

Objeto da Licitação:	PINCEL PELO Nº 02
Quantidade:	305 Unidade(s)
Marca:	ONDA PRO
Valor Unitário:	R\$ 1,27
Valor Total:	R\$ 387,35
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ANTARES COMERCIO ATACADISTA LTDA</b>
Apelido:	Participante 8
Documento do Licitante:	28.766.496/0001-28
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 387,35</b>

### **Número do Lote: 147**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 147</b>	
Objeto da Licitação:	PINCEL PELO NO.04
Quantidade:	275 Unidade(s)
Marca:	BIC
Valor Unitário:	R\$ 1,49
Valor Total:	R\$ 409,75
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ALIANCA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA</b>
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	39.281.122/0001-39
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 409,75</b>

### **Número do Lote: 148**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 148</b>	
Objeto da Licitação:	PINCEL PELO NO. 06
Quantidade:	275 Unidade(s)
Marca:	ONDA PRO
Valor Unitário:	R\$ 1,59
Valor Total:	R\$ 437,25
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ANTARES COMERCIO ATACADISTA LTDA</b>
Apelido:	Participante 8
Documento do Licitante:	28.766.496/0001-28
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 437,25</b>

### **Número do Lote: 149**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

**Item 149**

Objeto da Licitação:	PINCEL PELO NO.08
Quantidade:	265 Unidade(s)
Marca:	BIC
Valor Unitário:	R\$ 1,61
Valor Total:	R\$ 426,65
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ALIANCA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA</b>
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	39.281.122/0001-39
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 426,65</b>

**Número do Lote: 150**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

**Item 150**

Objeto da Licitação:	PINCEL PELO NO.10
Quantidade:	285 Unidade(s)
Marca:	ONDA PRO
Valor Unitário:	R\$ 1,79
Valor Total:	R\$ 510,15
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ANTARES COMERCIO ATACADISTA LTDA</b>
Apelido:	Participante 8
Documento do Licitante:	28.766.496/0001-28
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 510,15</b>

**Número do Lote: 151**

Finalidade da Licitação: Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns

**Item 151**

Objeto da Licitação: PINCEL PELO NO. 14

Quantidade: 275 Unidade(s)

Marca: ONDA PRO

Valor Unitário: R\$ 2,07

Valor Total: R\$ 569,25

**Participante Vencedor: ANTARES COMERCIO ATACADISTA LTDA**

Apelido: Participante 8

Documento do Licitante: 28.766.496/0001-28

Cidade UF: Teresina - PI

**Valor total Contratado: R\$ 569,25****Número do Lote: 152**

Finalidade da Licitação: Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns

**Item 152**

Objeto da Licitação: PINCEL PELO NO.18

Quantidade: 275 Unidade(s)

Marca: ONDA PRO

Valor Unitário: R\$ 2,64

Valor Total: R\$ 726,00

**Participante Vencedor: ANTARES COMERCIO ATACADISTA LTDA**

Apelido: Participante 8

Documento do Licitante: 28.766.496/0001-28

Cidade UF: Teresina - PI

**Valor total Contratado: R\$ 726,00****Número do Lote: 153**

Finalidade da Licitação: Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns

**Item 153**

Objeto da Licitação: PISTOLA COLA QUENTE 10 W

Quantidade: 148 Unidade(s)

Marca: LEOARTE

Valor Unitário: R\$ 16,48

Valor Total: R\$ 2.439,04

**Participante Vencedor: AG DE ALMEIDA NETO LTDA**

Apelido: Participante 3

Documento do Licitante: 08.807.531/0001-00

Cidade UF: Teresina - PI

<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 2.439,04
--------------------------------	--------------

### **Número do Lote: 154**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

#### **Item 154**

Objeto da Licitação:	PISTOLA COLA QUENTE 40 W
----------------------	--------------------------

Quantidade:	98 Unidade(s)
-------------	---------------

Marca:	HAMMER
--------	--------

Valor Unitário:	R\$ 19,90
-----------------	-----------

Valor Total:	R\$ 1.950,20
--------------	--------------

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ALIANCA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA</b>
-------------------------------	---

Apelido:	Participante 3
----------	----------------

Documento do Licitante:	39.281.122/0001-39
-------------------------	--------------------

Cidade UF:	Teresina - PI
------------	---------------

<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.950,20</b>
--------------------------------	---------------------

### **Número do Lote: 155**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

#### **Item 155**

Objeto da Licitação:	PRANCHETA ACRILICO COR DIV
----------------------	----------------------------

Quantidade:	50 Unidade(s)
-------------	---------------

Marca:	MAXCRIL
--------	---------

Valor Unitário:	R\$ 12,20
-----------------	-----------

Valor Total:	R\$ 610,00
--------------	------------

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>AG DE ALMEIDA NETO LTDA</b>
-------------------------------	--------------------------------

Apelido:	Participante 4
----------	----------------

Documento do Licitante:	08.807.531/0001-00
-------------------------	--------------------

Cidade UF:	Teresina - PI
------------	---------------

<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 610,00</b>
--------------------------------	-------------------

### **Número do Lote: 156**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

#### **Item 156**

Objeto da Licitação:	PRANCHETA MADEIRA
----------------------	-------------------

Quantidade:	50 Unidade(s)
-------------	---------------

Marca:	TILIBRA
--------	---------

Valor Unitário:	R\$ 5,99
-----------------	----------

Valor Total:	R\$ 299,50
--------------	------------

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ALIANCA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA</b>
-------------------------------	---

Apelido:	Participante 3
----------	----------------

Documento do Licitante:	39.281.122/0001-39
-------------------------	--------------------



Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 299,50

### **Número do Lote: 157**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 157</b>	
Objeto da Licitação:	PRENDEDOR PAPEL 41 MM 12 UNID
Quantidade:	147 Caixa(s)
Marca:	KAZ
Valor Unitário:	R\$ 9,00
Valor Total:	R\$ 1.323,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ALIANCA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA</b>
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	39.281.122/0001-39
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 1.323,00

### **Número do Lote: 158**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 158</b>	
Objeto da Licitação:	PAPEL CARTÃO A4
Quantidade:	100 Resma(s)
Marca:	MASTER PRINT
Valor Unitário:	R\$ 15,45
Valor Total:	R\$ 1.545,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>AG DE ALMEIDA NETO LTDA</b>
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	08.807.531/0001-00
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 1.545,00

### **Número do Lote: 159**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 159</b>	
Objeto da Licitação:	PAPEL FOTOGRÁFICO
Quantidade:	50 Pacote(s)
Marca:	MASTER PRINT
Valor Unitário:	R\$ 17,70
Valor Total:	R\$ 885,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>AG DE ALMEIDA NETO LTDA</b>

Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	08.807.531/0001-00
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 885,00

### **Número do Lote: 160**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

#### **Item 160**

Objeto da Licitação:	PAPEL FOTOGRÁFICO ADESIVO
Quantidade:	70 Resma(s)
Marca:	MASTER PRINT
Valor Unitário:	R\$ 25,90
Valor Total:	R\$ 1.813,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>AG DE ALMEIDA NETO LTDA</b>
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	08.807.531/0001-00
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 1.813,00

### **Número do Lote: 161**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

#### **Item 161**

Objeto da Licitação:	COLA TEK BOND
Quantidade:	70 Rolo(s)
Marca:	TEKBOND
Valor Unitário:	R\$ 9,99
Valor Total:	R\$ 699,30
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ALIANCA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA</b>
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	39.281.122/0001-39
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 699,30

### **Número do Lote: 162**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

#### **Item 162**

Objeto da Licitação:	CORDÃO CRACHÁ BRANCO 3 MM DE ESPESSURA ROLO COM 50 METROS
Quantidade:	12 Fardo(s)
Marca:	SÃO JOSE
Valor Unitário:	R\$ 4,88
Valor Total:	R\$ 58,56

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ALIANCA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA</b>
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	39.281.122/0001-39
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 58,56

### **Número do Lote: 163**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

#### **Item 163**

Objeto da Licitação:	PACOTE FARDO DE PLACAS DE ISOPOR 1CM/1,5CM/2CM/3CM
Quantidade:	3 Rolo(s)
Marca:	VL FISHING
Valor Unitário:	R\$ 87,69
Valor Total:	R\$ 263,07

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ALIANCA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA</b>
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	39.281.122/0001-39
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 263,07

### **Número do Lote: 164**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

#### **Item 164**

Objeto da Licitação:	EMBALAGEM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE PCT COM 100
Quantidade:	40 Pacote(s)
Marca:	LUCKY FEST
Valor Unitário:	R\$ 29,22
Valor Total:	R\$ 1.168,80

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ALIANCA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA</b>
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	39.281.122/0001-39
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 1.168,80

### **Número do Lote: 165**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

#### **Item 165**

Objeto da Licitação:	ENVELOPE VISITA COLORIDO 72X 108
Quantidade:	33 Pacote(s)
Marca:	FORONI

Valor Unitário:	R\$ 22,99
Valor Total:	R\$ 758,67
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ALIANCA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA</b>
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	39.281.122/0001-39
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 758,67</b>

### **Número do Lote: 166**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

#### **Item 166**

Objeto da Licitação:	CARTOLINA CORES DIVERSAS 100 FL
Quantidade:	10 Pacote(s)
Marca:	FEDRIGONI
Valor Unitário:	R\$ 79,99
Valor Total:	R\$ 799,90
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ALIANCA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA</b>
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	39.281.122/0001-39
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 799,90</b>

### **Número do Lote: 167**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

#### **Item 167**

Objeto da Licitação:	ISOPOR FOLHA 100X50 CM
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	JT HOME
Valor Unitário:	R\$ 7,00
Valor Total:	R\$ 1.400,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ALIANCA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA</b>
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	39.281.122/0001-39
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.400,00</b>

### **Número do Lote: 168**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

#### **Item 168**

Objeto da Licitação:	PAPEL SEDA CORES DIVERSAS
Quantidade:	100 Unidade(s)

Marca:	ART FLOC
Valor Unitário:	R\$ 0,33
Valor Total:	R\$ 33,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ANTARES COMERCIO ATACADISTA LTDA</b>
Apelido:	Participante 8
Documento do Licitante:	28.766.496/0001-28
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 33,00</b>

### **Número do Lote: 169**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

### **Item 169**

Objeto da Licitação:	TINTA PARA CARIMBO CORES DIVERSAS
Quantidade:	80 Unidade(s)
Marca:	JAPAN
Valor Unitário:	R\$ 4,68
Valor Total:	R\$ 374,40
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ANTARES COMERCIO ATACADISTA LTDA</b>
Apelido:	Participante 8
Documento do Licitante:	28.766.496/0001-28
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 374,40</b>

### **Número do Lote: 170**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

### **Item 170**

Objeto da Licitação:	BARBANTE SISAL 2MM ROLO 500 METROS
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	SISAL
Valor Unitário:	R\$ 36,00
Valor Total:	R\$ 1.800,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ALIANCA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA</b>
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	39.281.122/0001-39
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.800,00</b>

### **Número do Lote: 171**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

### **Item 171**

Objeto da Licitação:	QUADRO BCO 0,90X1,20
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	GFX
Valor Unitário:	R\$ 112,30
Valor Total:	R\$ 5.615,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>G &amp; J REPRESENTACAO LTDA</b>
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	55.017.923/0001-48
Cidade UF:	São Luís - MA
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 5.615,00</b>

### **Número do Lote: 172**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 172</b>	
Objeto da Licitação:	QUADRO BRANCO 1,50X1,20
Quantidade:	72 Unidade(s)
Marca:	GFX
Valor Unitário:	R\$ 167,90
Valor Total:	R\$ 12.088,80
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>G &amp; J REPRESENTACAO LTDA</b>
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	55.017.923/0001-48
Cidade UF:	São Luís - MA
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 12.088,80</b>

### **Número do Lote: 173**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 173</b>	
Objeto da Licitação:	QUADRO BRANCO 2,00X1,20
Quantidade:	82 Unidade(s)
Marca:	GFX
Valor Unitário:	R\$ 169,90
Valor Total:	R\$ 13.931,80
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>G &amp; J REPRESENTACAO LTDA</b>
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	55.017.923/0001-48
Cidade UF:	São Luís - MA
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 13.931,80</b>

### **Número do Lote: 174**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

**Item 174**

Objeto da Licitação:	REGUA PLAST TRANSP 30 CM
Quantidade:	306 Unidade(s)
Marca:	WALEU
Valor Unitário:	R\$ 0,89
Valor Total:	R\$ 272,34
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ALIANCA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA</b>
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	39.281.122/0001-39
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 272,34</b>

**Número do Lote: 175**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

**Item 175**

Objeto da Licitação:	REGUA PLAST TRANSP 50 CM
Quantidade:	296 Unidade(s)
Marca:	WALEU
Valor Unitário:	R\$ 3,77
Valor Total:	R\$ 1.115,92
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ALIANCA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA</b>
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	39.281.122/0001-39
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.115,92</b>

**Número do Lote: 176**

Finalidade da Licitação: Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns

**Item 176**

Objeto da Licitação:	TABUADA
Quantidade:	270 Unidade(s)
Marca:	BAAG
Valor Unitário:	R\$ 3,50
Valor Total:	R\$ 945,00

**Participante Vencedor: AG DE ALMEIDA NETO LTDA**

Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	08.807.531/0001-00
Cidade UF:	Teresina - PI

**Valor total Contratado:** R\$ 945,00**Número do Lote: 177**

Finalidade da Licitação: Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns

**Item 177**

Objeto da Licitação:	TESOURA ESC 13 CM
Quantidade:	223 Unidade(s)
Marca:	NOX
Valor Unitário:	R\$ 2,00
Valor Total:	R\$ 446,00

**Participante Vencedor: ANTARES COMERCIO ATACADISTA LTDA**

Apelido:	Participante 8
Documento do Licitante:	28.766.496/0001-28
Cidade UF:	Teresina - PI

**Valor total Contratado:** R\$ 446,00**Número do Lote: 178**

Finalidade da Licitação: Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns

**Item 178**

Objeto da Licitação:	TESOURA ESC 21 CM
Quantidade:	227 Unidade(s)
Marca:	FUTURO
Valor Unitário:	R\$ 5,71
Valor Total:	R\$ 1.296,17

**Participante Vencedor: ANTARES COMERCIO ATACADISTA LTDA**

Apelido:	Participante 8
Documento do Licitante:	28.766.496/0001-28
Cidade UF:	Teresina - PI



<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 1.296,17
--------------------------------	--------------

### **Número do Lote: 179**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

#### **Item 179**

Objeto da Licitação:	TESOURA MULTIUSO 21 CM
----------------------	------------------------

Quantidade:	189 Unidade(s)
-------------	----------------

Marca:	FUTURO
--------	--------

Valor Unitário:	R\$ 5,71
-----------------	----------

Valor Total:	R\$ 1.079,19
--------------	--------------

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ANTARES COMERCIO ATACADISTA LTDA</b>
-------------------------------	---

Apelido:	Participante 8
----------	----------------

Documento do Licitante:	28.766.496/0001-28
-------------------------	--------------------

Cidade UF:	Teresina - PI
------------	---------------

<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 1.079,19
--------------------------------	--------------

### **Número do Lote: 180**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

#### **Item 180**

Objeto da Licitação:	TESOURA PICOTAR 13,4 CM
----------------------	-------------------------

Quantidade:	274 Caixa(s)
-------------	--------------

Marca:	FUTURO
--------	--------

Valor Unitário:	R\$ 4,80
-----------------	----------

Valor Total:	R\$ 1.315,20
--------------	--------------

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>AG DE ALMEIDA NETO LTDA</b>
-------------------------------	--------------------------------

Apelido:	Participante 4
----------	----------------

Documento do Licitante:	08.807.531/0001-00
-------------------------	--------------------

Cidade UF:	Teresina - PI
------------	---------------

<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 1.315,20
--------------------------------	--------------

### **Número do Lote: 181**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

#### **Item 181**

Objeto da Licitação:	TINTA GUACHE 6X15 ML 12 UNID
----------------------	------------------------------

Quantidade:	435 Caixa(s)
-------------	--------------

Marca:	RADEX
--------	-------

Valor Unitário:	R\$ 4,40
-----------------	----------

Valor Total:	R\$ 1.914,00
--------------	--------------

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>AG DE ALMEIDA NETO LTDA</b>
-------------------------------	--------------------------------

Apelido:	Participante 4
----------	----------------

Documento do Licitante:	08.807.531/0001-00
-------------------------	--------------------

Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 1.914,00

### **Número do Lote: 182**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

#### **Item 182**

Objeto da Licitação:	TINTA TECIDO 37 ML COR DIV
Quantidade:	125 Unidade(s)
Marca:	ACRILEX
Valor Unitário:	R\$ 4,00
Valor Total:	R\$ 500,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ALIANCA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA</b>
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	39.281.122/0001-39
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 500,00</b>

### **Número do Lote: 183**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

#### **Item 183**

Objeto da Licitação:	TNT 1,40X50 MT COR DIV
Quantidade:	399 Unidade(s)
Marca:	NON WOVEN
Valor Unitário:	R\$ 57,99
Valor Total:	R\$ 23.138,01
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ALIANCA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA</b>
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	39.281.122/0001-39
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 23.138,01</b>

### **Número do Lote: 184**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

#### **Item 184**

Objeto da Licitação:	PILHA AAA
Quantidade:	50 Caixa(s)
Marca:	DURACELL
Valor Unitário:	R\$ 43,12
Valor Total:	R\$ 2.156,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ALIANCA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA</b>

Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	39.281.122/0001-39
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 2.156,00

### **Número do Lote: 185**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

#### **Item 185**

Objeto da Licitação:	PILHA AA
Quantidade:	50 Caixa(s)
Marca:	DURACELL
Valor Unitário:	R\$ 38,55
Valor Total:	R\$ 1.927,50

#### **Participante Vencedor: ALIANCA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA**

Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	39.281.122/0001-39
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 1.927,50

### **Número do Lote: 186**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

#### **Item 186**

Objeto da Licitação:	PILHA 9V
Quantidade:	50 Caixa(s)
Marca:	DURACELL
Valor Unitário:	R\$ 37,88
Valor Total:	R\$ 1.894,00

#### **Participante Vencedor: ALIANCA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA**

Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	39.281.122/0001-39
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 1.894,00

São Pedro do Piauí - PI, 6 de Setembro de 2024 as 11 horas e 14 minutos

Assinatura \_\_\_\_\_

Autoridade Competente: José Maria Ribeiro de Aquino Júnior,

Promotor: Prefeitura Municipal de São Pedro do Piauí,

Unidade de Compra: Prefeitura Municipal de São Pedro do Piauí